DomPro | 4 GILET DOUDOUNE G-DOON MARINE

DELTA PLUS PRO

Fermeture par zip anti-froid

finition emmanchure avec biais, protége reins
tissu polyamide Ripstop enduit polyuréthane.
doublure Taffetas polyester

Garnissage : 100% polyester recyclé
résistance accrue a la déchirure

léger et chaud

3 poches dont 2 extérieures zippées

3 poches dont 2extérieures a rabat.

Caractéristiques
coloris marine
Référence taille
10011908 S
10011913 3xl
10011911 x|
10011910 I
10011912 xx|
10011909 m
Consulter la fiche produit 27/02/2026
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https://www.dompro.fr/gilet-doudoune-g-doon-marine-p145169

